
PREGLED POSTUPKA #80053

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JPU LJUBICA POPOVIĆ
PIB 02011522
E-mail desa@ljubicapopovic.me
Telefon 020/248-790
Internet adresa www.ljubicapopovic.me
Fax 020/202-360
Adresa Ul Arh Milana Popovića 1
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Vodovodni i elektro materiijal
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Jakov Kuč
Kontakt 068074815
Datum objave 05.10.2024. 22:00
Napomena

05.10.2024 22:22:22



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda poziv 05.10.2024 22:00 09.10.2024 08:00 09.10.2024 08:00 U toku

05.10.2024 22:22:22



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

JPU LJUBICA POPOVIĆ
Vodovodni i elektro materijal
39370000 - Vodovodne instalacije
44115210 - Vodoinstalaterski 
materijali

8.200,00 EUR 1.722,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

05.10.2024 22:22:22



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je 365 dana od dana potpisivanja ili do utroška sredstava zavisno od toga koji se 
uslov prvi ostvari. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora su prostorije i objekti JPU "Ljubica Popović" Mjesto izvršenja ugovora
Plaćanje će se vršiti u roku od 15 dana od dana ispostavljanja fakture nakon ugradnje. Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski Način plaćanja
Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Naručilac će u postupku provjere Izjave 
privrednog subjekta, radi utvrđivanja ispunjenosti navednenog uslova, tražiti sledeće dokaze: Dokaz o 
registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru u državi u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu, odnosno izvršnom direktoru privrednog 
subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava ponuđača sačinjena na obrascu 2 Drugi uslovi

05.10.2024 22:22:22



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

05.10.2024 22:22:22



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.200,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Virbla 1/2 1/2 cola 20,00 komada
2 Virbla 3/8 cola 10,00 komada
3 Tuš baterija jednoručna 8,00 komada
4 Zidna Česma Jednoručna topla -  hladna 5,00 komada
5 Usadna česma, jednoručna topla -hladna 5,00 komada
6 Česma za protočni bojler zidna, jednoručna 5,00 komada
7 Zidna česma, jednoručna za hladnu vodu 5,00 komada
8 Česma za mašinu, 1/2 cola x 3/4 cola 6,00 komada
9 Baštenska česma 1 col 8,00 komada

10 Nastavak za česmu 1/2 20 mm 20,00 komada
11 Nastvak za česmu 1/2 10 mm 20,00 komada
12 Brinoks za usadne česme 3/8 cola x 500 10,00 komada
13 Frezer za česme 3/8 3,00 komada
14 Frezer za česme 1/2 cola 3,00 komada
15 EK ventil 1/2 x 1/2 c 5,00 komada
16 EK ventil 1/2 x 3/8 10,00 komada
17 Crijevo za bojler 1/2 cola m/ž 500 mm 10,00 komada

05.10.2024 22:22:22



18 Crijevo za usadne česme 1/2 x 400 mm 20,00 komada
19 Crijevo za usadne česme 3/8 cola x 400 mm 20,00 komada
20 Koljeno 1/2 cola 15,00 komada
21 Koljeno 3/4 10,00 komada
22 T KOMAD 1/2 8,00 komada
23 T komad 5/4 cola 5,00 komada
24 T komad 1 col 5,00 komada
25 Dupli nipal 3/4 10,00 komada
26 Dupli nipal 3/4 cola 10,00 komada
27 Klizna spojnica 1/2 cola 10,00 komada
28 Klizna spojnica 5/4 cola 5,00 komada
29 Ventil 3/4 cola sa točkom 10,00 komada
30 Ventil 1/2 cola sa točkom 15,00 komada
31 Ventil kuglični 1/2 cola 10,00 komada
32 Ventil kuglično 3/4 cola 10,00 komada
33 Ventil kuglični od 1 cola 3,00 komada
34 Bojler 50 litara horizontalni 3,00 komada
35 Bojler 80 litara horizontalni 5,00 komada
36 Redukcija 3/4 cpla - 1/2 cola 10,00 komada
37 Redukcija 182 - 3/4 cola 10,00 komada
38 čep 1/2 cola pocinčani 20,00 komada
39 Čep 3/4 cola pocončani 10,00 komada
40 Plovak vodokotlića 10,00 komada
41 Vakum vodokotlića 10,00 komada

05.10.2024 22:22:22



42 Guma za slivnike, odčepljenje veća 20,00 komada
43 Gumica za česmu 3/4 cola 20,00 komada
44 Gumica za česmu 1/2 cola 30,00 komada
45 WC solja veća 6,00 komada
46 WC šolja manja za djecu 6,00 komada
47 Manžentna za wc šolju 6/4 cola 30,00 komada
48 Poklopac za wc šolju veči 10,00 komada
49 Poklopac za wc šolju manji za djecu 10,00 komada
50 Trokadero 3,00 komada
51 Podizači Vodokotlića poluga 15,00 komada
52 Vodokotlić , niskomontažni 5,00 komada
53 Sifon gibljivi 5/4 cola 10,00 komada
54 Sifon gibljivi 1 cola 10,00 komada
55 Sifon gibljivi za sudoperu 10,00 komada
56 Slušalica za crijevo od tuš baterije 10,00 komada
57 Crijevo za tuš bateriju 5,00 komada
58 Crijevo vodokotlića 3/8 cola x 400 mm 10,00 komada
59 Šarafi sa tiplama 6 100,00 komada
60 Šarafi sa tiplama 8 100,00 komada
61 Šrafi sa tiplama 10 100,00 komada
62 Šarafi sa tiplama 12 100,00 komada
63 šarafi sa tiplama za WC šolju fi 8 cm 12,00 komada
64 Šarafi za tiplama za bojler Fi 12 12,00 komada
65 Šarafi sa tiplama za umivaonik Fi 10 cm 30,00 komada

05.10.2024 22:22:22



66 Kliješta za vodu rocange 1 cola 1,00 komad
67 Bojler 80 litara 2,00 komada
68 Umivaonik 550 mm 3,00 komada
69 Umivaonik manji 430 mm 3,00 komada
70 Cjevasti ključevi od 8 do 14 1,00 komad
71 Rukavice gumene par 5,00 komada
72 Brusna ploča fi 115 x 1 x 22 10,00 komada
73 Kit bizon 1,00 kg
74 Kudelja 1,00 kg
75 Baštenska česma 3/4 cola 8,00 komada
76 Nepovratni ventil 1 cola 1,00 komad
77 Kuglasta slavina 2 cola 8,00 komada
78 Nepovratni Ventil 3/4 cola 5,00 komada
79 Baštenska kug - slavina 3/4 cola 10,00 komada
80 Prolazni Ventil NO 125 NP 16 4,00 komada
81 Baštenska kug - slavina 1/2 cola 10,00 komada
82 Siguronosni ventil za bojler 1/2 cola teži tip 12,00 komada
83 Redukcija za olovnu cijev 30,00 komada
84 Mazalica za PP aparat 2,00 komada
85 Bojler 10 l 2,00 komada
86 Bojler 50 l 1,00 komad
87 Izlivi S300 x 18 5,00 komada
88 Podna rešetka 15 x 15 cm 2,00 komada
89 Vratanca za kadu 15 x 15 cm 5,00 komada

05.10.2024 22:22:22



90 Lepilo za pločice unutrašnje 5 kg pakovanje 5,00 komada
91 Lepilo za tapete 200 g 10,00 komada
92 Pur pjena 750 ml 5,00 komada
93 Umivaonik 300 5,00 komada
94 Baštensko crijevo 1/2 50 m 4,00 komada

95 Baterija kuhinjska sa dvije cijevi sa izvlačenim 
tušem profesionalna 3,00 komada

96 Baterija za sudoperu 3 cijevi , jednoručna 4,00 komada
97 Akva ispirač 3/4 sa hromiranom cijevi 4,00 komada

05.10.2024 22:22:22


